

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

UE Nielsen ApS

Bakkevej 4 B
3070 Snekkersten

CVR-nr. 27 76 08 72

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

13/9 2018



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017/18	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet UE Nielsen ApS
Bakkevej 4 B
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 27 76 08 72
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Udo Elkjær Nielsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i administration af selskabets formue, samt at eje kapitalandele i et associeret selskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 681.442 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 18.002.484 kr. pr. 30. juni 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets fremtidsudsigter vurderes at være gunstige, og der forventes overskud i de kommende år.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	2017/18	2016/17
Note	kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger	-18.138	-13.986
Resultat af ordinær drift	-18.138	-13.986
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.283.650	1.711.748
Finansielle indtægter	1 414.518	1.813.371
Finansielle omkostninger	2 -1.167.588	-17.171
Ordinært resultat før skat	512.442	3.493.962
Skat af årets resultat	3 169.000	-391.759
ÅRETS RESULTAT	681.442	3.102.203
Resultatdisponering:		
Udbytte	1.500.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-426.350	501.748
Overført resultat	-392.208	1.400.455
	681.442	3.102.203

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.748.613	4.174.963
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.016.004	13.578.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	16.764.617	17.753.760
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		16.764.617	17.753.760
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	31.558
Udsudte skatteaktiver		169.000	0
Tilgodehavende skat		83.443	68.804
Tilgodehavender i alt		252.443	100.362
Likvide beholdninger		990.724	885.326
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		1.243.167	985.688
AKTIVER I ALT			
		18.007.784	18.739.448
PASSIVER			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overkurs ved emission		9.195.435	9.195.435
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		290.325	716.675
Overført resultat		6.766.724	7.158.932
Udbytte		1.500.000	1.200.000
EGENKAPITAL I ALT		18.002.484	18.521.042
Skyldig selskabsskat		0	213.106
Anden gæld		5.300	5.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.300	218.406
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		5.300	218.406
PASSIVER I ALT			
		18.007.784	18.739.448
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	250.000	250.000
Ultimo i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Overkurs ved emission:		
Primo	9.195.435	9.195.435
Ultimo	<u>9.195.435</u>	<u>9.195.435</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	716.675	214.927
Tilgang	0	501.748
Afgang	-426.350	0
Ultimo	<u>290.325</u>	<u>716.675</u>
Overført resultat:		
Primo	7.158.932	5.758.477
Tilgang	0	1.400.455
Afgang	-392.208	0
Ultimo i alt	<u>6.766.724</u>	<u>7.158.932</u>
Udbytte:		
Primo	1.200.000	1.000.000
Tilgang	1.500.000	1.200.000
Afgang	-1.200.000	-1.000.000
Ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>18.002.484</u>	<u>18.521.042</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	31.288
Renteindtægter i øvrigt	56.237	25.164
Rentegodtgørelse for acontoskat	73	0
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	358.208	1.756.919
Finansielle indtægter	414.518	1.813.371
2. Finansielle omkostninger		
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	1.167.588	17.171
Finansielle omkostninger	1.167.588	17.171
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	315.766
Ændring i udskudt skat	-169.000	76.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-7
Skat af årets resultat	-169.000	391.759
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	3.458.288	3.458.288
Kostpris, ultimo	3.458.288	3.458.288
Opskrivninger, primo	716.675	214.927
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	1.283.650	1.711.748
Udbytte relateret til kapitalandele (opskrivninger)	-1.710.000	-1.210.000
Opskrivninger, ultimo	290.325	716.675
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	3.748.613	4.174.963
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Kostpris, primo	11.154.015	9.808.405
Tilgang	3.046.610	4.286.417
Afgang	-2.454.351	-2.940.807
Kostpris, ultimo	11.746.274	11.154.015
Opskrivninger, primo	2.424.782	1.327.310
Opskrivninger	0	1.097.472
Årets tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.083.833	0
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	-71.219	0
Opskrivninger, ultimo	1.269.730	2.424.782
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	13.016.004	13.578.797

Kapitalandele vedrører 50% af aktiekapitalen i Rolltechnic Transportkomponenter A/S, Kvistgård.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

ÅRSREGNSKAB

NOTER

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.